議案第１３号

   山陽小野田市児童生徒就学援助費支給規則の一部を改正する規則の制定につ

いて

山陽小野田市児童生徒就学援助費支給規則の一部を改正する規則を次のように定

める。

  令和５年４月１３日提出

                    山陽小野田市教育委員会

                    教育長 長谷川 裕

   山陽小野田市児童生徒就学援助費支給規則の一部を改正する規

   則

 山陽小野田市児童生徒就学援助費支給規則（平成２７年１２月２２日教育委員会

規則第２３号）の一部を次のように改正する。

第９条第１項第５号中「各学期の最終月の１０日及び１０月１０日」を「教育委

員会が別に定める日」に改める。

第１０条第２項に次のただし書を加える。

ただし、学校給食費については、現物給付とする。

第１０条第３項を削る。

附 則

 この規則は、公布の日から施行し、改正後の山陽小野田市児童生徒就学援助費支

給規則の規定は、令和５年４月１日から適用する。